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تردد بیش از 700 هزار نفر از پایانه مرزی بیلهسوار

مسئول میراثفرهنگی، صنایعدستی و گردشگری بیلهسوار مغان از تردد بیش از 700 نفر از پایانه مرزی این شهرستان در

سال جاری بین ایران و جمهوری آذربایجان خبر داد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از ایسنا، «فرنام حامد» مسئول میراثفرهنگی، صنایعدستی و گردشگری بیلهسوار مغان در جلسه
ستاد اجرایی خدمات سفر شهرستان بیلهسوار با اشاره به اینکه امسال بیش از 700 هزار نفر از پایانه مرزی بیلهسوار مغان تردد
کردند، خاطرنشان کرد: طبیعت زیبا و بکر این منطقه در کنار آثار تاریخی و جاذبههای گردشگری، وجود گمرک، پایانه، بازارچه
مرزی و بینالمللی و تردد روزانه 2500 نفر اتباع آذری از جمله ظرفیتهایی است که میتواند در رونق گردشگری این منطقه

موثر باشد.
وی گفت: 14 مرکز اقامتی اعم از مهمانپذیر و خانه مسافر با ظرفیت 350 نفر در یک شبانهروز همچنین پنج مدرسه در بیلهسوار

و بخش جعفرآباد با ظرفیت 400 نفر برای اسکان مسافران در نوروز 96 آمادهسازی شده است.
در ادامه «کریم خسروی» معاون فرماندار بیلهسوار یادآور شد: در راستای خدماترسانی و رفاه حال گردشگران و مسافران از تمام
توان دستگاههای مستقر استفاده میشود تا به بهترین نحو ممکن این منطقه به گردشگران و مسافران شناخته شده و همچنین

فرصتها و مزیتهای شهرستان بیلهسوار معرفی شود.
وی با اشاره به اینکه خدمات ارائه شده از سوی دستگاههای ذیربط این شهرستان در طول شبانهروز خواهد بود، افزود: عامل
امنیت و بویژه احساس امنیت از جمله عوامل بسیار مهمی است که در میزان ماندگاری مسافران و گردشگران در یک منطقه

تأثیر بسزایی دارد.
خسروی با بیان اینکه شهرستان بیلهسوار به لحاظ موقعیت خاص جغرافیایی از مناطق برخوردار استان محسوب میشود،

گفت: سالانه در ایام مختلف سال شمار فراوانی از هموطنانمان از بازارچه مرزی و مناظر طبیعی شهرستان بازدید میکنند.
وی اضافه کرد: ستاد هماهنگی خدمات سفر متشکل از کمیتههای امداد و نجات، خدمات حمل و نقل، خدمات اسکان و رفاه،
نظارت و تنظیم بازار، انتظامی - امنیتی  ترافیکی، ارزیابی عملکرد و رسیدگی به شکایات، بهداشت و سلامت و محیط زیست،

برنامهریزی و آمار و کمیته تبلیغات و امور فرهنگی همچون سالهای گذشته پذیرای میهمانان نوروزی است.
خسروی اطلاعرسانی، تبلیغات و استفاده از همه ظرفیتهای دستگاههای دولتی و خصوصی را برای معرفی شایسته شهرستان
امری ضروری در جذب گردشگران و میهمانان نوروزی دانست و بر ضرورت خدماترسانی مطلوب به مسافران نوروز سال 96

تأکید کرد.
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